Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

EDITAL Nº 013/2015

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO 02

O Município de Carapicuíba, através da Secretaria Municipal de Educação, representada pela

Senhora Aparecida da Graça Carlos, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº

3184/2013 juntamente com a Comissão de Processo Seletivo Simplificado, convoca os

profissionais abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo n.º 013/2015, a comparecerem

na Secretaria de Educação, sito à Rua Salvador, Nº. 34- Cohab II - Carapicuíba – SP no dia 30 de

março de 2015 às 09:00h, munidos dos seguintes documentos: RG original, Diploma ou

Certificado de Conclusão e Histórico Escolar (original e Xerox) para atribuição e integração. Nos

dias 31 de março de 2015 e 01 de abril de 2015, no horário das 09h00min ás 16h00min horas, no

Departamento de Recursos Humanos, sito a Avenida Presidente Vargas, n.º 280 – Centro –

Carapicuíba / SP, munido de todos os documentos constantes do item 6.7 deste edital.

PROFESSOR DE CURSINHO DE BIOLOGIA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Geymison Diniz Nascimento  46.813.074 - 3 2º

Carapicuíba, 27 de março de 2015.

Aparecida da Graça Carlos

Secretaria Municipal de Educação